1803-1804

1814

1826-1827

1828-1840

1840-1851

1851-1855

1855-1870

1870-1871

1871-1874

1874-1876

1876-1888

1888-1888

1888-1901

1901-1901

1902-1909

1910-1919

1919-1935

1935-1945

1945-1947

1947-1974

1974-1977

1977-1998

1998-2008

KERNEVEL

KEROUE
BILLETTE DE VILLEMEUR Vincent-Frangois
DE KERGUELEN-KERBIGUET René Jean Marie
LAPORTE Julien

L’HARIDON Jean-Jacques

BUREL Henri

GORET Henri Rene

LE BIHAN Louis

BUREL Henri Francois Pierre Corentin
KERSULEC Charles

BUREL Henri Francois Pierre Corentin
MONFORT Francois (par intérim)

MONFORT Frangois

GUILBAN Jean Marie

KERSULEC Jean-Marie

BOEDEC Yves

CREO Jean

BOEDEC Ernest

MAHE Marie née TESSIER

NICOLAS René
NICOLAS René
DUFOUR Francis

RANNOU Jacques

Maire délégué de KERNEVEL
Maire délégué de KERNEVEL

Maire délégué de KERNEVEL



2008-2014 BOURGEOIS Norbert Maire délégué de KERNEVEL
2014-2016 SALOMON Andrée Maire déléguée de KERNEVEL

2016- RANNOU Jacques Maire délégué de KERNEVEL



